БЕЛОЯРСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

28 января 2020г.  № 1/3

пгт. Белоярский

Об утверждении Перечня основных мероприятий Программы «Повышение

правовой культуры граждан, обучение организаторов и участников

избирательного процесса» на 2020год

В целях реализации Программы Избирательной комиссии Свердловской

области «Повышение правовой культуры граждан, обучение организаторов и

участников избирательного процесса», утвержденной постановлением

Избирательной комиссии Свердловской области от 16 января 2019 года № 01/10,

Белоярская районная территориальная избирательная комиссия решила:

1. Утвердить Перечень основных мероприятий Программы

«Повышение правовой культуры граждан, обучение организаторов и участников

избирательного процесса» на 2020 год (прилагается).

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской

области и опубликовать на сайте Белоярской районной территориальной

избирательной комиссии.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя

Комиссии Пасееву Г.И.

Председатель комиссии

 Г.И. Пасеева

За секретаря комиссии   Н.Г. Соснина